

B.N.N. Holding ApS

Strandgade 9
2791 Dragør

CVR-nr. 30 72 43 56

Årsrapport for 2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 10. oktober 2018

Bente Nørreskov Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

B.N.N. Holding ApS
Strandgade 9
2791 Dragør

CVR-nr.: 30 72 43 56

Regnskabsperiode: 1. maj 2017 - 30. april 2018

Hjemsted: Dragør

Direktion

Bente Nørreskov Nielsen

Revision

Crowe
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab v.m.b.a.
Rygårds Allé 104
2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i associerede selskab

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på kr. 2.337.125, og selskabets balance pr. 30. april 2018 udviser en egenkapital på kr. 13.188.189.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. maj 2017 - 30. april 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> t.kr.
Andre eksterne omkostninger		0	-14
Bruttoresultat		0	-14
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		2.343.908	1.801
Finansielle omkostninger	2	<u>-6.783</u>	<u>-3</u>
Resultat før skat		2.337.125	1.784
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>2.337.125</u>	<u>1.784</u>

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte	52.900	52
Ekstraordinært udbytte	0	395
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.343.908	1.189
Overført resultat	<u>-59.683</u>	<u>148</u>
	<u>2.337.125</u>	<u>1.784</u>

Balance pr. 30. april 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	<u>12.829.804</u>	<u>10.486</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>12.829.804</u>	<u>10.486</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>12.829.804</u>	<u>10.486</u>
Andre tilgodehavender		<u>50.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>50.000</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>356.961</u>	<u>553</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>406.961</u>	<u>553</u>
Aktiver i alt		<u>13.236.765</u>	<u>11.039</u>

Balance pr. 30. april 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		7.956.861	5.613
Overført resultat		5.053.428	5.113
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>52.900</u>	<u>52</u>
Egenkapital	4	<u>13.188.189</u>	<u>10.903</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		34.813	117
Selskabsskat		0	4
Anden gæld		<u>13.763</u>	<u>15</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>48.576</u>	<u>136</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>48.576</u>	<u>136</u>
Passiver i alt		<u><u>13.236.765</u></u>	<u><u>11.039</u></u>

Noter

	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> t.kr.
1 Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> t.kr.
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>6.783</u>	<u>3</u>
	<u>6.783</u>	<u>3</u>
	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> t.kr.
3 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. maj 2017	<u>4.872.943</u>	<u>4.873</u>
Kostpris 30. april 2018	<u>4.872.943</u>	<u>4.873</u>
Værdireguleringer 1. maj 2017	5.612.953	4.466
Årets resultat	2.343.908	1.801
Årets opskrivninger, netto	0	-612
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	<u>0</u>	<u>-42</u>
Værdireguleringer 30. april 2018	<u>7.956.861</u>	<u>5.613</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2018	<u>12.829.804</u>	<u>10.486</u>

Noter

4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. maj 2017	125.000	5.612.953	5.113.111	51.700	10.902.764
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-51.700	-51.700
Årets resultat	0	0	-59.683	52.900	-6.783
Resultat i associerede virksomheder	0	2.343.908	0	0	2.343.908
Egenkapital 30. april 2018	125.000	7.956.861	5.053.428	52.900	13.188.189